
 

 

UCHWAŁA NR LV/280/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 12, art. 48a ust. 1 i ust. 2, art. 51 ust. 4 i ust. 5, art. 97 ust. 1  

i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508), art. 18 ust. 2 

pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Błażowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

§ 2. 1. Pomoc w formie udzielenia miejsca schronienia w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

przysługuje nieodpłatnie osobom, których dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Osoby, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa w ust. 1, ponoszą 

odpłatność na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

 Procentowy dochód osoby samotnie gospodarującej lub osoby 

w rodzinie określony według kryterium dochodowego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej  (Dz. U. 2018 r., poz. 1508) 

 Wysokość odpłatności liczona 

procentowo  w stosunku do 

kosztu pobytu. 

powyżej 100% do 150% 10 - 25% 

powyżej 150% do 200% 26 - 50% 

powyżej 200% do 250% 51 - 75% 

powyżej 250% 76 - 100% 

§ 3. 1. Wysokość odpłatności ustala się za każdy dzień pobytu w ośrodku wsparcia lub w mieszkaniu 

chronionym. 

2. Okres rozliczeniowy obejmuje 1 miesiąc kalendarzowy, przy przyjęciu następującego wyliczenia: liczba 

dni pobytu w ośrodku wsparcia lub w mieszkaniu chronionym pomnożona przez kwotę kosztu pobytu za jedną 

dobę, ustalonych na podstawie informacji podmiotu prowadzącego ośrodek wsparcia lub mieszkanie chronione. 

3. W przypadku, gdy pobyt w ośrodku wsparcia lub mieszkaniu chronionym nie obejmuje pełnego miesiąca 

kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę odpłatności 

przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 4972



§ 4. Przyznanie pomocy w ośrodku wsparcia lub mieszkaniu chronionym ustalane jest w decyzji 

administracyjnej wydawanej na podstawie i w trybie ustawy o pomocy społecznej. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Jurek Faraś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4972


		2018-11-20T13:11:47+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




